(i} KESSEL

Modulo ispezione e spurgo Staufix DN 90, non interrato

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 700090
GTIN (EAN): 4026092075852
Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

e Facile conversione in Staufix tipo 1
e Pendenza di soli 8 mm
e Accesso rapido e senza utensili per la pulizia

ILmodulo di ispezione e spurgoper acque di scarico con e senza sostanze fecali
consente un comodo accesso ai condotti delle acque di scarico per i lavori di
ispezione e manutenzione. Grazie al sistema modulare KESSEL, gli impianti
preesistenti possono essere facilmente integrati con un massimo di due clapet ed
una chiusura di emergenza o convertiti nella valvola antiriflusso StaufixControl.

Caratteristiche generali
Colore:

Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):
Tipo di acque di scarico:
Situazione di installazione:

Condizioni di consegna:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Salto di pendenza:
Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:
Coperchio di chiusura:

nero
90

90 mm

Acque di scarico con e senza sostanze fecali
all'interno degli edifici - canale di scarico non
interrato

pronto all'installazione

1,2 kg
3,8 kg
8 mm
385 mm
167 mm
230 mm
386 mm
163 mm
198 mm

Coperchio di chiusura
Chiusura manuale

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

14.12.2025



