

Modulo ispezione e spурgo Stauffix DN 90, non interrato

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 700090

GTIN (EAN): 4026092075852

Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

- Facile conversione in Stauffix tipo 1
- Pendenza di soli 8 mm
- Accesso rapido e senza utensili per la pulizia

Descrizione

Il modulo di ispezione e spурго per acque di scarico con e senza sostanze fecali consente un comodo accesso ai condotti delle acque di scarico per i lavori di ispezione e manutenzione. Grazie al sistema modulare KESSEL, gli impianti preesistenti possono essere facilmente integrati con un massimo di due clapet ed una chiusura di emergenza o convertiti nella valvola antiriflusso StauffixControl.

Caratteristiche generali

Colore:	nero
Larghezza nominale (DN):	90
Diametro esterno (DA):	90 mm
Tipo di acque di scarico:	Acque di scarico con e senza sostanze fecali
Situazione di installazione:	all'interno degli edifici – canale di scarico non interrato
Condizioni di consegna:	pronto all'installazione

Dimensioni

Peso netto:	1,2 kg
Peso lordo:	3,8 kg
Salto di pendenza:	8 mm
Lunghezza:	385 mm
Larghezza:	167 mm
Altezza:	230 mm
Lunghezza imballaggio:	386 mm
Larghezza imballaggio:	163 mm
Altezza imballaggio:	198 mm

Caratteristiche di copertura

Tipo di copertura:	Coperchio di chiusura
Coperchio di chiusura:	Chiusura manuale